РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24» июня 2021 года                     с. Казачинское                                           № 6-45

О согласовании перевода земельного участка из категории земель «земли

сельскохозяйственного назначения» в категорию «земли промышленности,

энергетики, транспорта, связи и иного специального назначения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Земельным кодексом РФ, Федеральным законом № 172-ФЗ от

21.12.2004 г. «О переводе земель или земельных участков из одной категории в

другую», генеральным планом Казачинского сельсовета Казачинского района

Красноярского края утверждённым решением Казачинского районного совета

депутатов № 25-212 от 22.08.2018, ст. 25, ст. 30 Устава Казачинского района,

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перевод земельного участка площадью 8100 кв. м. с

кадастровым номером 24:17:0101005:336, расположенного по адресу:

Красноярский край, Казачинский район, 200км+500м автодороги "Красноярск-

Енисейск", 100м в восточном направлении от автодороги из категории земель

«земли сельскохозяйственного назначения» в категорию земель «земли

промышленности, энергетики, транспорта связи и иного специального

назначения».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

комиссии по ЖКХ, строительству и промышленности Казачинского районного

Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в

районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов

_____________ А.Ю. Парилов

Заместитель главы района по

социальным вопросам, начальник

Отдела образования

_____________ Л.А. Федоненко